• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUARTA-FEIRA – 31 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 20

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ PORTARIA (SAAE-MAC) Nº 003/2024:   DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PREMIO AO SERVIDOR

JOAQUIM ALVES DE SOUZA.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUARTA-FEIRA

31 DE JANEIRO DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 20

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
RIJA DR. IVIANOEL \/lTORllIO, S/l`I - MACAtlBAS - BAIIIA
C.N+J. N° 14.380.828/0001 -27.
FONE:   77-3473-1142   -0800-284-2004
E-MAIL: saaemacaubas@vahoo.com.br

Porfaria SAAE -MAC NQ 003/2024, de 31 de ]aneiro de 2024.

"Dlsp6e sobre a  concessao de Llcenca  Premio
ao  Servidor  )oaqulm  Alves  de  Souza,  como
abaixo se especlfica, e da outras providencias".

A  Dlretora  do  SERV[C0  AUTONOM0  DE  AGUA  E  ESGOTO,  de  Macadbas,
Estado da Bahla, no uso de suas atribuic6es legais, que the confere o Decreto Munlclpal
nQ 135/2023 e demais legislaf6es vigentes; e

CONSIDERANDO,  que  a  Lei  Municipal  nQ  644/2016,  disciplina  o  direito  de  o
servidor pdblico municipal gozar ate  3  (tres)  meses de licenca pr6mio a cada cinco anos de
efetivo exercicio;

CONSIDERANDO  os  principios  basilares  da  administragao  pdblica,  dentre  os
quais  podemos  citar  os  da  legalidade,  impessoalidade,  moralidade,  publicidade,  eficiencia,
economicidade e razoabilidade.

RESOLVE:

Art.  1£  -  Fica  Concedida  Licen9a  Premio,  por tres  meses,  ao  Servidor Joaquim
Alves de Souza, inscrito no CPF n9 364.791.525-49, matrfcula nQ 27, a ser gozada no periodo de
01/02 a 30/04/2024.

Art. 29 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacao, revogando-se as
disposig6es em contrario.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-01-31T11:15:41-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182